UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KT Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v thực hiện ý kiến chỉ đạo của

Thường trực Tỉnh ủy tại Thông

báo số 4818-TB/VPTU, ngày

17/4/2024 của Văn phòng Tỉnh ủy

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 4818-

TB/VPTU, ngày 17/02/2024 của Văn phòng Tỉnh ủy về Chỉ thị số 32-CT/TW,

ngày 10/4/2024 của của Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với

công tác khai thác thủy sản bất hợp pháp, không báo cáo, không theo quy định và

phát triển bền vững ngành thủy sản và ý kiến chỉ đạo của Ban cán sự đảng UBND

tỉnh, đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp các cơ quan

liên quan nghiên cứu, triển khai thực hiện nội dung Thường trực Tỉnh ủy chỉ đạo

tại Thông báo trên và đồng thời phù hợp tình hình thực tiễn địa phương; chủ động

tham mưu, đề xuất UBND tỉnh nội dung vượt thẩm quyền.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

  - Các Sở: TNMT, KHĐT, KHCN, CT;

  - C, PCVP UBND tỉnh, các phòng CM,

    Trung tâm Thông tin;

 - Lưu: VT, KT(PVĐ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2024-04-25T08:58:07+0700
	Dương Công Hiệp

		2024-04-25T09:43:54+0700

		2024-04-25T09:43:54+0700

		2024-04-25T09:43:54+0700